
化学療法指示書(134) 大阪鉄道病院
42歳11ヶ月

患者名 様 化学療法名

ID 指示医師：

治療開始日

化学療法指示 第1治療日 第2治療日 第3治療日 第4治療日 第5治療日

Regimen

Cytarabine mg/m2/24h day 1-5 ｷﾛｻｲﾄﾞ mg ｷﾛｻｲﾄﾞ mg ｷﾛｻｲﾄﾞ mg ｷﾛｻｲﾄﾞ mg ｷﾛｻｲﾄﾞ mg

Daunorubicin mg/m2 day 1-3 生食 ml 生食 ml 生食 ml 生食 ml 生食 ml

10:00-22:00 10:00-22:00 10:00-22:00 10:00-22:00 10:00-22:00

① 薬剤投与量決定

年齢 才 ← ｸﾞﾗﾆｾﾄﾛﾝ注 ← ｸﾞﾗﾆｾﾄﾛﾝ注 ← ｸﾞﾗﾆｾﾄﾛﾝ注 ← ｸﾞﾗﾆｾﾄﾛﾝ注 ← ｸﾞﾗﾆｾﾄﾛﾝ注

身長 cm 0 (3mg/50mL) 1袋 (3mg/50mL) 1袋 (3mg/50mL) 1袋 (3mg/50mL) 1袋 (3mg/50mL) 1袋

実体重 ｋｇ 0 10:00 全開 10:00 全開 10:00 全開 10:00 全開 10:00 全開

標準体重* ｋｇ 0

体表面積 m2 ← ﾀﾞｳﾉﾏｲｼﾝ mg ← ﾀﾞｳﾉﾏｲｼﾝ mg ← ﾀﾞｳﾉﾏｲｼﾝ mg

体表面積* m2 生食 ml 生食 ml 生食 ml

採用体表面積 m2 10:00-10:30 10:00-10:30 10:00-10:30

年齢係数

心係数

算出値 処方量 ｷﾛｻｲﾄﾞ mg ｷﾛｻｲﾄﾞ mg ｷﾛｻｲﾄﾞ mg ｷﾛｻｲﾄﾞ mg ｷﾛｻｲﾄﾞ mg

キロサイド mg /12時間 生食 ml 生食 ml 生食 ml 生食 ml 生食 ml

ﾀﾞｳﾉﾏｲｼﾝ mg 22:00-10:00 22:00-10:00 22:00-10:00 22:00-10:00 22:00-10:00

キロサイド溶解液

キロサイド①

キロサイド② ChemoNavi

ダウノマイシン

10:00 地固め 1回目 MA 1 2 3 4 5 6 7

済み ｷﾛｻｲﾄﾞ    ||||||||||||||||||||||||||||||| |||||||| |||

ﾉﾊﾞﾝﾄﾛﾝ ● ● ●

第1治療日

vital sign 地固め 2回目 DA 1 2 3 4 5 6 7

ｷﾛｻｲﾄﾞ    ||||||||||||||||||||||||||||||| |||||||| |||

体温 ℃ SpO2 ％ ﾀﾞｳﾉﾏｲｼﾝ ● ● ●

血圧 脈拍 地固め 3回目 AA 1 2 3 4 5 6 7

予定 ｷﾛｻｲﾄﾞ    ||||||||||||||||||||||||||||||| |||||||| |||

ｱｸﾗｼﾉﾝ ● ● ● ● ●

治療実施 　可・不可

地固め 4回目 A triple V 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

医師署名 予定 ｷﾛｻｲﾄﾞ    ||||||||||||||||||||||||||||||| |||||||| |||

ﾗｽﾃｯﾄ ● ● ● ● ●

ｵﾝｺﾋﾞﾝ ●

ﾌｨﾙﾃﾞｼﾝ ●
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